

راهنمای تصویری استفاده از سامانه احکام کارگزینی دانشگاه لرستان

اعضای محترم هیأت علمی رسمی و پیمانی جهت دسترسی به سامانه احکام کارگزینی به آدرس اینترنتی hrm.lu.ac.ir

(داخل دانشگاه بدون اتصال به اینترنت و بیرون دانشگاه با اتصال به اینترنت) مراجعه نمایند .

نام کاربری و رمز عبور کد ملی شماست.

پس از اولین ورود رمز ورود را تغییر دهید. مسئولیت عدم تغییر و سوءاستفاده از نام کاربری به عهده شخص می باشد.

نام کاربری :
رمز عبور :
کد امنیتی :
39789
ورود

اگر برای اولین بار وارد سامانه شده اید، نام کاربری و رمز عبور، شماره حساب بانکی شما می باشد
در اولین ورود به سامانه، رمز عبور خود را تغییر دهید
برای تعاریف بهتر نوشته ها پیشنهاد می شود از مرورگرهای فایرفاکس و کروم استفاده نمایید
در صورت نیاز فایل پی دی اف فیش حقوقی را ذخیره و سپس پرینت نمایید
رمز عبور خود را به صورت دوره ای تغییر دهید توصیه می شود رمز عبور انتخابی، حداقل دارای ؟ کاراکتر و شامل عدد و حرف باشد
مسئولیت حفظ و نگهداری رمز عبور سامانه فیش حقوقی به عهده شخص می باشد

بازنشستگان و موظفین محترم جهت مشاهده و دریافت فیش و حکم حقوقی خود به وبسایت سازمان بازنشستگی cspfi.ir مراجعه نمایید.
[مشاهده و دریافت فیش حقوقی بازنشستگان](#)

کلیه حقوق این نرم افزار متعلق به شرکت بام پردازش تهران می باشد.

تذکر : اعضای محترم هیات علمی رسمی تا زمانی که احکام توسط مدیران دانشگاه امضا نشده مشاهده حکم برای ایشان امکان پذیر نمی باشد. پس از طی مراحل اداری و امضای حکم شما توسط مدیران مربوطه حکم امضا شده در منوی سمت راست و گزینه احکام شما قابل مشاهده و استفاده می باشد.

اعضای هیات علمی پیمانی پس از ورود به صفحه اول سامانه جهت دسترسی ، مشاهده و امضای احکام کارگزینی از منوی سمت راست (احکام) روی گزینه احکام امضا نشده توسط شخص کلیک نمایید .

احکام شما
احکام اعضاء تنه توسط شخص
گرددش احکام
تغییر رمز عبور
خروج

کلیه حقوق این نرم افزار متعلق به شرکت بام پردازش تهران می باشد.

پس از ورود به صفحه بعد ، احکام امضا نشده شما قابل مشاهده می باشد که در انتهای ردیف آن گزینه مشاهده حکم و امضا تعبیه شده است که پس از مشاهده روی گزینه امضا کلیک نموده و حکم جدید را امضا نمایید (**اعضای هیات علمی پیمانی**)

پس از طی مراحل اداری و امضای حکم شما توسط مدیران مربوطه حکم امضا شده در منوی سمت راست و گزینه احکام شما قابل مشاهده و استفاده می باشد.